

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Realmæglerne København Administration ApS

Amagerbrogade 180, 2300 København S

CVR-nr. 39 32 13 43

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2024.

---

Thomas Lindberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Realmæglerne København Administration ApS Amagerbrogade 180 2300 København S
	CVR-nr.: 39 32 13 43
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Lindberg, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Lån & Spar
<b>Modervirksomhed</b>	Danas Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af administration i tilknytning til ejendomsrådgivningsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 290.231 kr. mod 1.628.006 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -130.153 kr. mod -110.705 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har negativ egenkapital, og der er derfor usikkerhed om fortsat drift. Selskabet er afhængig af, at moderselskabet opretholder den nuværende finansiering.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>290.231</b>	<b>1.628.006</b>
2 Personaleomkostninger	-450.327	-1.748.952
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	0	1.640
<b>Driftsresultat</b>	<b>-160.096</b>	<b>-119.306</b>
Andre finansielle indtægter	195	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-9.478	-18.107
<b>Resultat før skat</b>	<b>-169.379</b>	<b>-137.413</b>
4 Skat af årets resultat	39.226	26.708
<b>Årets resultat</b>	<b>-130.153</b>	<b>-110.705</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-130.153	-110.705
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-130.153</b>	<b>-110.705</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	484.070
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	27.069	23.686
Udsudte skatteaktiver	65.934	26.708
Andre tilgodehavender	16.656	0
Tilgodehavender i alt	<u>109.659</u>	<u>534.464</u>
Likvide beholdninger	<u>104.010</u>	<u>11.884</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>213.669</u></b>	<b><u>546.348</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>213.669</u></b>	<b><u>546.348</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-225.776	-95.622
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-175.776</b>	<b>-45.622</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Feriepenge, indefrosede	44.296	44.296
Langfristede gældsforpligtelser i alt	44.296	44.296
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.500	33.592
Gæld til tilknyttede virksomheder	242.244	232.927
Anden gæld	62.405	281.155
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	345.149	547.674
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>389.445</b>	<b>591.970</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>213.669</b>	<b>546.348</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**5 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-95.623	-45.623
Årets overførte overskud eller underskud	0	-130.153	-130.153
	<b>50.000</b>	<b>-225.776</b>	<b>-175.776</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har negativ egenkapital, og der er derfor usikkerhed om fortsat drift. Selskabet er afhængig af, at moderselskabet opretholder den nuværende finansiering.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	439.548	1.720.577
Andre omkostninger til social sikring	3.219	9.341
Personaleomkostninger i øvrigt	7.560	19.034
	<u>450.327</u>	<u>1.748.952</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.317	8.960
Andre finansielle omkostninger	161	9.147
	<u>9.478</u>	<u>18.107</u>

### 4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-39.226	-26.708
	<u>-39.226</u>	<u>-26.708</u>

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Danas Holding ApS, CVR-nr. 30003365, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
